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اگر با سفیر روسیه برخورد می کردید الان سفیر انگلیس گستاخی نمی کرد
بعد از سفیر روسیه در تهران که در سالهای اخیر پایش را از گلیم سفارت درازتر کرده و مرتکب جسارتهائی به ملت ایران شد، اخیراً سفیر انگلیس نیز

به پیروی از همتای روسی خود از خط قرمز عبور کرده و مردم کشورمان را زیر سؤال برده است.

به گزارش سایت خبری پرسون، آنچه از «سایمون شرکلیف» سفیر انگلیس در تهران نقل شده اینست که وی در جلسهای با اعضاء اتاق بازرگانی استان
بدون توجه به تاریخ طولانی ظلم و جفای دولت متبوعش نسبت به ملت ایران گفت: «به نظر منفی مردم ایران نسبت به انگلیس احترام میگذارم اما
بدانید که مردم انگلیس هم همین حس را نسبت به ایران دارند! سفیر انگلیس همچنین در پاسخ به اعتراض حاضرین در جلسه به نقش مخرب دولت
انگلیس در بر هم خوردن روابط تجاری بین دو کشور، همراهی با تحریمهای آمریکا، اولویت دادن به غرض ورزیهای سیاسی به جای روابط اقتصادی

و... مدعی شد 90 درصد تقصیرها در حوزه کاهش روابط اقتصادی بین دو کشور برعهده طرف ایرانی است!»

سخن اخیر سفیر انگلیس در تهران نشان میدهد او همانند سفرای کشورش در دوران قاجار و پهلوی درصدد خیانت به مردم ایران است ولی فراموش
کرده است که ایران بعد از انقلاب اسلامی با ایران دوران قاجار و پهلوی متفاوت است و مردم ایران به بیگانگان اجازه خیانت و جسارت نمیدهند.سفیر
انگلیس حق ندارد از طرف مردم انگلستان درباره ایران سخن بگوید. مردم انگلستان با مردم ایران مشکلی ندارند. مشکلات را دولتهای مستقر در
انگلیس ایجاد کردند و اکنون نیز میان دو ملت ایران و انگلیس تفاهم کامل برقرار است و هر دو ملت به سیاستهای مداخلهگرانه دولت انگلیس

معترضند.

وزارت امور خارجه کشورمان هم هرچند پاسخ نرمی به سفیر گستاخ انگلیس داده ولی چنین برخوردهائی با سفرای گستاخ، بازدارندگی لازم را ندارند
کمااینکه عدم برخورد قاطع با سفیر روسیه در تهران نیز او را از گستاخی پشیمان نکرد. اگر وزارت امور خارجه کشورمان با سفیر روسیه به خاطر
گستاخیهای دو سال اخیرش برخورد لازم را میکرد، اکنون سفیر انگلیس به خود اجازه نمیداد مرتکب این گستاخی نسبت به مردم ایران شود. این دو

سفیر اکنون دو عنصر نامطلوب هستند و وزارت خارجه ما حق دارد با آنها رفتاری کند که معمولاً با عناصر نامطلوب مینمایند.
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